ORDENORDEN
PLACARD
8
Accesorio para colgar perchas en altura.
Capacidad de carga: 10kg.
Material: Acero y plástico.
Código EH Ancho interno (mm) Terminación Empaque
EHER600830 600 - 830 Cromado 6

Para montaje superior en interiores de placard.
Extracción: LN-100mm.
Material: Acero y plástico negro. LN
72
48
37 LN-23
40xØ4
60
Para montaje en lateral de interiores de placard.
Con 6 orificios. Ángulo variable en 4 posiciones.
Material: Acero.
Para montaje superior en interiores de placard.
Extracción: LN-100mm.
Material: Acero y plástico negro.
Código EH Largo (mm) Cap de carga Terminación Empaque
EHST300 300 4kg Cromado 10
EHST400 400 4kg Cromado 10
EHST500 500 3,5kg Cromado 10
Código EH Largo (mm) Cap de carga Terminación Empaque
EHSTE300 300 4,5kg Cromado 10
EHSTE400 400 4kg Cromado 10
EHSTE500 500 3,5kg Cromado 10
Código EH Largo (mm) Cap de carga Terminación Empaque
EHSP6R 280 5kg Cromado 4/32
LN
LN - 2537